
公印省略 

 

令和４年５月２３日 

保護者 各位 

福岡県立福岡工業高等学校 

校 長  市 川  仁 士 

 

第３２回 福工祭について（御案内） 

 

 薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また平素より本校の教育活動にご理解をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度は三年に一度の福工祭開催年にあたり下記の日程で実施いたします。 

今回は「創造」というテーマを掲げ、職員・生徒一丸となって様々な企画を計画してい

ます。各学科の工場開放や展示、クラスごとの催しなど特色のある取り組みで準備を進め

ているところです。 

ご多用の折とは存じますが、ぜひ御来校の上、その成果を見ていただきたく、ご案内申

し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年６月３日（金）１３：００～１５：００（少雨決行） 

※本校職員・生徒のみの校内公開になります。 

 

令和４年６月４日（土） ９：３０～１２：３０（少雨決行） 

※一般公開 

 

２ 場 所  福岡県立福岡工業高等学校（福陵ホール、教室棟、実習棟他） 

         福岡市早良区荒江２丁目１９番１号 

         ℡ ０９２－８２１－５８３１ 

 

３ 代休日  令和４年６月６日（月） 

 

※ 駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。近隣住民の方々、店舗等か

らの迷惑駐車の苦情の連絡が、生徒たちの晴れ舞台の進行の支障になりませんよう、ご理

解をお願いいたします。 

※ 学校敷地内は禁煙となっております。また、校舎内は土足禁止となっております。スリッ

パの持参等を含め、ご理解ご協力をお願いします。 

※ 新型コロナ感染拡大防止対策にご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。 

※ パンフレットにつきましては、後日、生徒を通じて配付いたします。 


